
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA33053816
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE POLIZOR UNGHIULAR Data publicare: 20.04.2023 09:01

Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2) Data finalizare: 24.04.2023 12:55

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 20.04.2023 09:16

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.04.2023 12:55

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Municipiul Deva Denumire: S.C. TIK MEDIA SOLUTIONS S.R.L.

CUI: 4374393 CUI: 31094773

Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate:
Deva, Cod postal: 330152

Adresa: Strada: Teliţa, nr. 4, Sector: 5, Judet: Bucuresti, Localitate:
Bucuresti, Cod postal: 051885

Localitatea, Tara: Deva, Romania Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 254210072 Telefon: +40 724533331

E-mail: informatica@primariadeva.ro E-mail: achizitii@tik.ro

Website: www.primariadeva.ro Website: www.tik.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Achizitie polizor unghiular cu 2 acumulatori

Conditii de livrare La sediul beneficiarului fara costuri suplimentare. Adresa de livrare -
Deva, sediul Aqualand, str. Axente Sever.

Conditii de plata Op conform comanda.
Date de facturare: Municipiul Deva - Activitate economica, CUI RO
39125506

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

POLIZOR UNGHIULAR CU 2
ACUMULATORI 18V 5AH
MAKITA DGA511Z +
INCARCATOR,DGA511Z+2 X
BL1850B+195584-2

Solicitata: 1 Pret estimat: 1.500,00

Numar de referinta: 2963 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 1.500,00

Pret de catalog: 1.500,00 RON/bucata Valoare estimata: 1.500,00

Cod si denumire CPV: 44510000-8 - Scule
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 1.500,00

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA33053816 / 20.04.2023 09:01 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 24.04.2023 12:56



Descriere: Polizor unghiular compatibil cu acumulator Makita DGA511Z + 2 acumulatori  Makita 632F15-1 Li-Ion 18V, 5.0 Ah BL1850B +
Incarcator rapid Makita DC18RC cod 195584-2

Polizorul unghiular cu acumulator DGA511Z face parte din categoria de scule electrice profesionale cu acumulator Makita. Acest model este
echipat cu motor fara perii care asigura un nivel ridicat de randament si productivitate si turatie variabila care permite selectarea turatiei
potrivite pentru multiple aplicatii.

Alte caracteristici ale polizorului unghiular cu acumulator Makita DGA511Z:
Turatie variabila;
Motor fara perii pentru productivitate si randament ridicate;
Sistemul AFT (Active Feedback sensing Technology) protejeaza utilizatorul daca masina pierde viteza de rotatie;
Sistemul ADT (Automatic torque Drive Technology) regleaza in mod automat viteza si cuplul de lucru in functie de sarcina detectata;
Prevazut cu functia anti-restart pentru protectie impotriva accidentelor;
Pentru protectia masinii si a acumulatorului functia Soft Start permite pornirea lenta a masinii;
Indicator incarcare acumulator;
Corp suplu, subtire, pentru un control optim in timpul lucrului.
Detalii tehnice:
Tipul acumulatorului: Li-Ion
Tensiunea acumulatorului: 18 V;
Turatia in gol: 3000 - 8500 rpm;
Diametrul exterior al discului: 125 mm;
Diametrul interior al discului: 22.23 mm;
Sistem de prindere: M14;
Nivel presiune sonora: 79.0 dB(A);
Nivel vibratii: 6.5 m/s²;
Greutatea: 3.0 Kg.
Set de livrare:
Flanse prindere disc;
Maner lateral;
Aparatoare disc;
Cheie de strangere.

+ Incarcator rapid Makita DC18RC cod 195584-2
2 x Acumulator Makita 632F15-1 Li-Ion 18V, 5.0 Ah BL1850B

DGA511Z + 2 x BL1850B + 195584-2

TOTAL Valoare de vanzare: 1.500,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA33053816 / 20.04.2023 09:01 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 24.04.2023 12:56


